
Pro:

Kopie:
Na vódclrní :

Přeclrnrlt:

ů tl:
Re: SZM FN Motol 2586867 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

 č tvrtek 21,03,2019 1431

Vvvl)i Vvrr/

potvrzuli přijetí  objednávky.

S pozdravem

obchodní  referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha
E-mail:

Pů vodni zpráva
Od:
Komu:
Odesláno; 2t.03.2019 14:10:59
Předmět:  SZM FN Motol 25B6867 pro A] inex-Kácovská s.r.o.

> Odběratef:

> Fakultní  nemocnice v Moto]e
> Odděleni nákupu SZM FN Motol
>  V Úvalu 84
> 150 18 Praha 5 - Motol

> tČ o: 00064-203
> DTČ : CZ00064203

> Vyři zuj e :

Obiednávka č í sfoz 2586861
TD :  305140
Datum : , 21 .03.2019

Dodavatef:
A} inex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

> Přejí mka zbož i Po 6:00 až

> -Objednáváme u Vás:
> 2L36/41 Odděleni spondylochirurgické  - operač ní  sál COS NB

) Název
>  1 DTPLOMAT hlavič ka 12,5
> ks

22018-017116)
zaví raci T30

n^ ..l^ _i te na adresu:ýV9vJ

SZM FN Motol
Komunikač ni uzel -2D

2O: OO, Út-č t 5:00 až  2O: O0, Pá 5:00* 15:00

x 14,9mm

sTGABO010-55001 49I0I4

Poč et
I2

>  álks
>  ( 29.!0.2018
>  2 DTPLOMAT matice
> ks
>  á 1 ks STGAB0]_40-55000 49L0l4
>  ( 29.10.2078 22018-011716)
>  3 DTPLOMAT dří k š roubu polyax.kanufovaný augmentač ní  2

> ks
) 6,5x45mm

L2



>  á 1 ks STGAB0321-65045 491014
>  ( 29.10.2o7B Z2aL8_a7lLI6)
>  4 DTPLOMAT dřik š roubu polyax.kanulovaný arrgmentač ni B
\  ] - ^

>  6,5x5Omm
>  á 1 ks STGAB0321-65050 49101-4
>  ( 29.10.2018 22018-0111,16)
>  5 DIPLOMAT dřik š roubu polyax.kanufovaná augmentač ní  2

> ks
) 6,5x55mm
>  á 1 ks S]GAB0321-65055 49L0l4
>  ( 29.L0.2018 Z2018-01,1116)
>  6 DIPLOMAT tyč  titanová předehnutá 5,5x5OOmm 2

> ks
>  á 1 ks SIGAB0955-00500 49I0l4
>  ( 29.I0.2018 22018-011176\
> Ce}  kem:
>  156 000,00

> Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2014
> Sb.

> Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabidkou.
)Faktura musi splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2004 Sb. a
> musí  být zaslána zároveň se zbož im. Splatnost faktur je 60 dní .
> Na dodacim ] _istě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, ; inak
> zbož i
> nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
> Dodávejte pouze cefá balení .
> Žádáme obratem o zas]_áni akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
> Ob,iednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveŤ ejnění
> v registru smfuv mj_nisterstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1
> zákona 4. 34a/20/5 sb, o registru smluv.
> Není -] -i dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyřizenou do ;ednoho
> měsí ce
> za zruš enou.
> Ostatni ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb,)


